
令　和　4　年　度

尾鷲市地域公共交通活性化協議会

決算報告書

資料１



（歳　入） （単位：円）

区分 金額

2.繰越金 1.繰越金 1.繰越金 937,000 1.繰越金 937,000 936,814 936,814 186

2,735,000 2,735,000 2,732,832 2,732,832 2,168

（歳　出） （単位：円）

区分 金額
1. 報酬 159,000 0 159,000 105,600 53,400
9. 旅費 46,000 0 46,000 38,560 7,440
10.需用費 4,000 △ 4,000 0 0 0
10.需用費 3,000 0 3,000 0 3,000
11.役務費 22,000 4,000 26,000 25,550 450

2.事業費 1.事業推進費1.広報公聴費 504,000 10.需用費 504,000 0 504,000 484,000 20,000
3.諸支出金 1.償還金及び

還付加算金
1.償還金及び
還付加算金

1,987,000 23.償還金、
利子及び割引
料

1,987,000 0 1,987,000 1,986,814 186

4.予備費 1.予備費 1.予備費 10,000 10,000 0 10,000 0 10,000
計 2,735,000 2,735,000 0 2,735,000 2,640,524 94,476

　－ 　　＝

令和４年度尾鷲市地域公共交通活性化協議会収支計算は上記のとおりです。

会長　　　下村　新吾

92,308円
　　　　   　　（収入額）　　　　　　　       　（支出額）　　　　　　　　　           （来年度繰越額）

1,050,0001.雑入

備　　　　考

負担金過年度返還金 936,814円
令和3年度地域公共交通確保維持改善事業費
補助金 1,050,000円

1.総務管理費1.会議運営費

令和５年５月１７日

1,050,000

節

2,732,832円 2,640,524円

209,000

1,051,000

令和４年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　決算報告書

 令和3年度繰越金 936,814円

 預金利子 18円

計

款 項 目

2.雑入 1.雑入

3.諸収入 1.預金利子 1.預金利子

予算額
節

1818

1.分担金及び負担金 1.負担金 1.負担金 746,000746,000

1,000 1,000

1,000

収入未済額

パンフレット作成費 484,000円

不用額予算額 流用増減

切手代 11,690円、振込手数料 13,860円

計

備　　　　考
 尾鷲市負担金 746,000円

982

2.事務局費 25,000

 令和3年度地域公共交通確保維持改善事業費補助金1,050,000円

調定額
746,0001.市負担金

1.総務費

款 項 目

1.預金利子

0

支出済額

1,051,000

収入済額
746,000



収入金額 支出金額 残額 収入金額 支出金額 残額

令和3年度繰越額 936,814 936,814 936,814

歳計外[所得税預り] 936,814 3,030 3,030 939,844

R4.4.22
令和3年度地域公共交通確保維持改善事業費補助
金（地域公共交通調査事業） 1,050,000 1,986,814 3,030 1,989,844

R4.4.27 第1回協議会開催通知送付用切手代 1,008 1,985,806 3,030 1,988,836

R4.5.13 第1回協議会資料送付用切手代 2,730 1,983,076 3,030 1,986,106

R4.5.24 第1回協議会資料送付用切手代 250 1,982,826 3,030 1,985,856

R3.5.25 第1回協議会委員報酬 33,000 1,949,826 3,030 1,952,856

R4.5.25 第1回協議会委員旅費 13,520 1,936,306 3,030 1,939,336

R4.5.25 委員報酬・旅費振込み手数料 3,850 1,932,456 3,030 1,935,486

R4.5.25 第1回協議会源泉所得税額 1,932,456 1,010 4,040 1,936,496

過年度返還金 936,814 995,642 4,040 999,682

協議会負担金 746,000 1,741,642 4,040 1,745,682

R4.7.6 所得税納付（上期分） 1,741,642 4,040 0 1,741,642

R4.8.20 上期分利息 11 1,741,653 0 1,741,653

R4.10.20 第2回協議会開催通知送付用切手代 1,008 1,740,645 0 1,740,645

R4.11.10 第2回協議会資料送付用切手代 2,730 1,737,915 0 1,737,915

R4.11.22 第2回協議会委員報酬 33,000 1,704,915 0 1,704,915

R4.11.22 第2回協議会委員旅費 11,920 1,692,995 0 1,692,995

R4.11.22 委員報酬・旅費振込み手数料 3,850 1,689,145 0 1,689,145

R4.11.22 第2回協議会源泉所得税額 1,689,145 1,010 1,010 1,690,155

R4.12.21 第3回協議会開催通知送付用切手代 1,008 1,688,137 1,010 1,689,147

R5.1.6 所得税納付（下期分） 1,688,137 1,010 0 1,688,137

R5.1.6 源泉徴収票・給与支払報告書送付用切手代 672 1,687,465 0 1,687,465

R5.1.13 第3回協議会資料送付用切手代 1,820 1,685,645 0 1,685,645

R5.1.26
パンフレット作成事業選定・指名通知送付用切手
代 380 1,685,265 0 1,685,265

令和４年度　尾鷲市地域公共交通活性化協議会　現金受払簿

日　付 摘　　　　　　　要
一般会計 歳計外

合計残額 備　　　　考



R5.1.27 第3回協議会委員報酬 39,600 1,645,665 0 1,645,665

R5.1.27 第3回協議会委員旅費 13,120 1,632,545 0 1,632,545

R5.1.27 委員報酬・旅費振込み手数料 4,620 1,627,925 0 1,627,925

R5.1.27 第3回協議会源泉所得税額 1,627,925 1,212 1,212 1,629,137

R5.1.31 パンフレット作成事業契約決定通知送付用切手代 84 1,627,841 1,212 1,629,053

R5.2.18 下期分利息 7 1,627,848 1,212 1,629,060

R5.3.31 パンフレット作成委託料 484,000 1,143,848 1,212 1,145,060

R5.3.31 パンフレット作成費振込手数料 770 1,143,078 1,212 1,144,290

R5.3.31
令和3年度地域公共交通確保維持改善事業費補助
金（地域公共交通調査事業） 1,050,000 93,078 1,212 94,290

R5.3.31
令和3年度地域公共交通確保維持改善事業費補助
金（地域公共交通調査事業）振込手数料 770 92,308 1,212 93,520

                   この額を差し引いた額が、決算報告書に記載のある来年度繰越額（92,308円）となります。

                 ※なお、合計残額である93,520円は、委員報酬にかかる所得税源泉徴収分の一時預り金（1,212円）を含んだ金額であり、


